

Pop Up Outlet ApS
Eli Christensensvej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 54 48 56

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pop Up Outlet ApS Eli Christensensvej 49-53 7430 Ikast CVR-nr.: 36 54 48 56 Stiftet: 16. februar 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kodbøl Jørgensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Sindico Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen kan reetableres ved koncerntilskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-40.759	-37.896
Andre finansielle indtægter	83	86
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat	-40.676	-37.843
1 Skat af årets resultat	<u>8.976</u>	<u>8.338</u>
Årets resultat	<u>-31.700</u>	<u>-29.505</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.700</u>	<u>-29.505</u>
Disponeret i alt	<u>-31.700</u>	<u>-29.505</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		168.000	200.000
Varebeholdninger i alt		<u>168.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.327
Tilgodehavende selskabsskat		8.976	8.338
Andre tilgodehavender		0	37
Tilgodehavender i alt		<u>8.976</u>	<u>13.702</u>
Likvide beholdninger		<u>17.634</u>	<u>7.671</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>194.610</u>	<u>221.373</u>
Aktiver i alt		<u>194.610</u>	<u>221.373</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		50.000	50.000
3 Overført resultat		-129.954	-98.254
Egenkapital i alt		<u>-79.954</u>	<u>-48.254</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.564	265.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>274.564</u>	<u>269.627</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>274.564</u>	<u>269.627</u>
Passiver i alt		<u>194.610</u>	<u>221.373</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			
6 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.976	-8.338
	<u>-8.976</u>	<u>-8.338</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-98.254	-68.749
Årets overførte overskud eller underskud	-31.700	-29.505
	<u>-129.954</u>	<u>-98.254</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, cvr. nr. 27 66 43 34.